

# Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 65 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Henrik Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 65 31
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Frandsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	H.F. Tømrer og Snedkerforretning ApS, Aarhus H.F Invest, Trige ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitaleandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 1.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.625</b>	<b>-7.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.164.066	1.312.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.788	27.311
Andre finansielle indtægter	0	398
Øvrige finansielle omkostninger	-12.897	-14.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.209.332</b>	<b>1.316.964</b>
Skat af årets resultat	-12.716	-4.070
<b>Årets resultat</b>	<b>1.196.616</b>	<b>1.312.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.295
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-321.276	1.312.115
Udbytte for regnskabsåret	765.000	57.200
Overføres til overført resultat	752.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.196.616</b>	<b>1.312.894</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.886.327	3.222.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.886.327	3.222.261
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.886.327</b>	<b>3.222.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.574.040	1.140.705
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	335.900	378.884
Tilgodehavender i alt	2.909.940	1.519.589
Likvide beholdninger	24.789	92.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.934.729</b>	<b>1.611.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.821.056</b>	<b>4.834.146</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.756.327	3.077.603
Overført resultat	2.081.923	1.329.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	765.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.683.250</u></b>	<b><u>4.543.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	3.125
Selskabsskat	128.572	286.954
Anden gæld	234	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.806</u>	<u>290.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.806</u></b>	<b><u>290.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.821.056</u></b>	<b><u>4.834.146</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.077.603	1.329.031	57.200	4.543.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-321.276	752.892	765.000	1.196.616
	<b>80.000</b>	<b>2.756.327</b>	<b>2.081.923</b>	<b>765.000</b>	<b>5.683.250</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
